2024 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 Ａ ｅ ｒ ｏ Ｅ ｄ ｇ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  兼  執行役員 CEO 森西  淳

 (コード番号：7409  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役  兼  執 行 役 員 C F O  今 西  貴 士

 (TEL 0284-22-3125)

取締役等に対する譲渡制限付株式としての新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月 18 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式としての新株式発行に

関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、

2024年 10月 18日付「取締役等に対する譲渡制限付株式としての新株式発行に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

記

発行の概要

（1）払込期日 2024年 11月 18日

（2）発行する株式の種類及び株式数 当社普通株式 11,249 株

（3）発行価額 １株につき 1,942 円

（4）発行価額の総額 21,845,558 円

（5）割当先 当社の取締役（※）３名 10,735株

当社の執行役員  ２名    514株

※ 社外取締役を除きます。

（6）その他 本新株式発行については、割当先である取締役等が交付を受けること

となる日の属する事業年度の経過後３月を超える期間、譲渡が禁止さ

れる旨の制限を付しており、かつ、処分価額の総額が１億円未満であ

るため、金融商品取引法による有価証券通知書、有価証券届出書及び

臨時報告書は提出しておりません。

以 上